11-12-2005

Uitslag progr.nr. 1

Vereniging
groep: 80+
Tiamat

DIO

De Haaien

groep: 120+
PSV

AquAmigos

AquAmigos

groep: 160+
SBC-2000 (SG)

Swol 1894

AquAmigos

De Vennen

groep: 200+
Aqua-Novio'94

PSV

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om 09:45:59

Naam

80+ 1.Elke Blox
2.Roel Bax
3.Johan vd Aalst
4.Marlous van Lierop
80+ 1.Jasper Vermeulen
2.Carla Stadhouders
3.Stefan Geboers
4.Susan Damen
5.Heino van Eekelen
80+ 1.Lillian Dekkers

4x50 meter wisselslag estafette masters mix

St.nr.

82-00154
80-00061
62-00001
82-01022
82-01859
76-00424
82-00467
79-00160
83-00609
83-00406

2.Jasmijn Steenwinkel 72-00548

3.Esther van de
4.Anja van der

120+ 1.Ronald Smits
2.Harold Matla
3.Liselotte Joling
4 Marleen Willems
120+ 1.Teun vd Steen
2.Remko vd Wiel
3.Willem Zwiers
4. Maikel de Vaan
120+ 1.Claudia van Drunen
2.Joost de Kroon
3.0Odile Olislagers
4.Peter Alsemgeest
5.Wendy Mommers

160+ 1.Robin Prins
2.Joost Kuijlaars
3.Susanne
4 Karin Kuijlaars-vd
160+ 1.Henk Viering
2.Gonnie
3.Mathilde Vink
4.Marcel Zweerus
160+ 1.Hans Brugman
2.Walter Janssen
3.Margot Gepkens
4 Liesbeth de Haan
160+ 1.Manon Schellekens
2.Ruud Emmen
3.Ellie Luijten
4.Niels van Dijk

200+ 1.Wim Witjes
2.Peter Folker
3.Albert Boonstra
4.Gregor Pompen

79-01286
67-00478

78-00981
68-00591
75-00268
60-00194
76-00887
79-01405
58-00505
71-01259
77-00810
64-00999
73-00670
63-00975
76-00236

62-00515
66-00439
66-00284
66-00188
66-00917
51-00002
58-00128
66-01173
58-dsthb
66-wjdst
70-mgdst
46-lhdst
68-msdst
63-redst
59-00214
65-nddst

58-00483
64-01021
57-00425
37-00021

200+ 1.Agnes van Doesburg60-00264

2.Egbert Touw
3.Karel Helsper
4.Lottie Geurts

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

62-00945
58-00555
35-00008

Intijd

0.00.00

2.24.19

2.42.33

2.03.94

2.08.62

2.20.00

2.22.00

0.00.00

2.45.00

3.00.00

2.17.10

2.24.00

Eindtijd

2.17.94

2.28.92

2.34.27

2.08.02

2.11.10

2.26.34

2.18.89

2.43.50

2.50.64

3.03.02

2.20.13

2.34.30

tussentijd

Blad 1

0.35.33

0.38.47

0.38.72

0.30.07

0.32.10

0.38.95

0.34.54

0.47.05

0.37.29

0.50.70

0.37.37

0.43.48
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Uitslag progr.nr. 2

Naam

25 - 29 jaar
Joris Haest

20 - 24 jaar
Arjen Urmacher

25 - 29 jaar
Roel Bax

30 - 34 jaar
Pascal Mooijman
Maikel de Vaan

35 -39 jaar
Harold Matla

Jan-Willem van Herpen

Roeland vd Heijden
Walter Janssen

40 - 44 jaar
Fred Vollebergh
Joost de Kroon
Peter Alsemgeest
Ron van Vliet
Pieter Sjoerd de Wijn
Etienne Goosen

45 - 49 jaar
Gerrit Hofstra
André Schutte
Hans Brugman

55 - 59 jaar
Donald Uijtenbogaart
Mar van Geel
Frans Vesters

60 - 64 jaar
Henk Abels

65 - 69 jaar
Ad Tersteeg

70 - 74 jaar
Cor Sprengers

20 - 24 jaar
Lillian Dekkers
Dian van Pelt
Marike Geers

25 - 29 jaar
Claudia van Drunen
Femke Hofkens
Petra Snieders

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:45:59

Vereniging

Dames
De Dolfijn

Heren
DIO
Tiamat
De Haaien
AgquAmigos
PSV

Nauthusa (SG)
SBC-2000 (SG)
AgquAmigos

Zuiderzeezwemmers
AgquAmigos
AgquAmigos

De Stormvogel
HZPC

DIO

AgquAmigos
De Stormvogel
AgquAmigos
De Dolfijn

Old Dutch
AgquAmigos
Budel

Old Dutch

PSV

Dames

De Haaien
Biesboschzw.
DIO

AgquAmigos
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94

25+

20+

25+

h30+
h30+

h35+
h35+
h35+
h35+

0+
0+
0+
0+
0+
0+

M5+
M5+
M5+

h55+

h55+

h55+

h60+

h65+

h70+

20+

20+

20+

5+

5+
5+

Intijd

0.36.63

0.38.50

0.34.20

0.32.83
0.38.22

0.30.64
0.35.43
0.35.53
0.42.00

0.34.12
0.38.21
0.38.87
0.38.56
0.39.45
0.40.00

0.38.89
0.40.22
0.42.34

0.40.30

0.42.10

0.42.29

0.53.00

0.53.16

0.45.91

0.39.87

0.43.70

0.42.39

0.38.21

0.41.63
0.47.10

50 meter schoolslag masters mix
St.nr.

79-00441

81-01711

80-00061

71-00645
71-01259

68-00591
70-01347
67-rhdst
66-wjdst

61-00641
64-00999
63-00975
61-00849
65-01027
61-00847

59-00669
60-00521
58-dsthb

47-00107
47-00135
50-00131
41-00001
39-00021
35-cospr

83-00406
85-02296
82-00506
77-00810

78-01094
79-01196

Eindtijd

0.36.87

0.38.40

0.37.58

0.34.71
0.40.35

0.31.45
0.33.65
0.35.64
0.40.26

0.34.68
0.37.89
0.38.36
0.39.15
0.39.81
0.39.93B

0.39.73
0.40.63
0.42.84B

0.39.93A
0.46.88

Ziek Zk
0.49.26
0.52.72
0.44.48
0.42.26
0.42.84A
0.44.03
0.39.59

0.41.20
0.45.26A

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

Blad 2
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Uitslag progr.nr.

Naam

30 - 34 jaar
Odile Olislagers
Wendy Poeliejoe

35 -39 jaar
Margot Gepkens
Elske Koulman

40 - 44 jaar
Ineke Bak
Yvonne Deinema
Monique van Geel
Ans Kam
Marja Bloemzaad
Renata Zeegers

45 - 49 jaar
Cora Meeuwis
Astrid van de Rijt
Janneke van Liesdonk

60 - 64 jaar

Leny Kamp-van Loenen

65 - 69 jaar
Tineke Bueger

Uitslag progr.nr.
Naam

20 - 24 jaar
Stefan Geboers
Dennis Klop
Heino van Eekelen
Jasper Vermeulen

25 - 29 jaar
Ronald Smits
Teun vd Steen
Stefan Vorstenbosch
Jeroen Vogelsang
Remko vd Wiel

30 - 34 jaar
Agnus Gerringa
Stijn Wouters
Thomas Brands
Pascal van Lieshout
Dennis van Gerven

35 - 39 jaar
Joost Kuijlaars
Frank Verreij

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

09:45:59
2 : 50 meter schoolslag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Dames
AquAmigos 30+ 0.44.39  73-00670
Tiamat d30+ 0.39.00 72-00766
AquAmigos d35+ 0.47.00  70-mgdst
SBC-2000 (SG) 35+ 0.48.76 68-00652
Luctor et Emergo M40+ 0.47.17  65-00004
DIO M40+ 0.46.39 63-00370
Zilvermeeuw M40+ 1.03.47  65-00474
Nauthusa(SG) 40+ 0.00.00 62-00330
AZ&PC d40+ 0.37.00 61-00014
Nauthusa(SG) 40+ 0.00.00  64-00434
SBC-2000 (SG) 45+ 0.50.30 60-00254
De Vennen H5+ 0.49.44  59-ardst
Nauthusa(SG) H45+ 0.51.89 57-00060
Aqguapoldro 60+ 1.02.00  44-00008
Old Dutch 65+ 0.52.75 37-00010
3 : 100 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Heren
DIO 20+ 0.56.84 82-00467
Biesboschzw. R0+ 1.07.12  83-02643
DIO R0+ 1.11.50 83-00609
DIO 20+ 1.07.49 82-01859
PSV 25+ 0.56.00 78-00981
AquAmigos 25+ 0.58.20  76-00887
Tiamat 25+ 0.58.27 77-01035
De Dolfijn 25+ 0.59.86 80-01645
AquAmigos 25+ 1.03.00 79-01405
Het Y-mere (SG) h30+ 0.54.23  71-00285
Tiamat 30+ 1.04.00 72-01279
AquAmigos h30+ 1.07.56  71-00129
PSV 30+ 1.12.00 71-0117
Zegenwerp h30+ 1.10.11 73-00279
SBC-2000 (SG) 35+ 0.58.00 66-00439
Swol 1894 35+ 0.59.00 69-vedst

Eindtijd

0.43.26
0.43.85

0.46.03
0.48.23

0.45.26B
0.46.50
1.02.35
1.04.90

Ziek Zk
Ziek Zk

0.51.31
0.51.62
0.52.45

1.00.64

0.52.09

Eindtijd

0.58.62
1.06.28
1.13.03
1.13.15

0.55.87
0.59.16
1.00.06
1.00.47B
1.03.54

0.54.81
1.02.07
1.07.42
1.10.65B
Ziek Zk

0.58.73
1.00.12

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

Blad 3
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Uitslag progr.nr. 3

Naam

35 -39 jaar
Jordi van Engelen
Rinse Rooker
Anthony vd Giessen
Marcel Zweerus
René Philipsen
Hayo vd Werf
Henk Viering

40 - 44 jaar
Ron Korzelius
Edzo Huisman
Peter Folker
Peter Alsemgeest
Rik van Gasteren
Phil Threthewie
Wout van Dijk
Louis Matthijsse

45 - 49 jaar
Karel Helsper
Willem Zwiers
John van den Hof
Hans Groothelm
Wim Witjes
Jan Minkels
Jan de Laat
Filip Timmermans

55 - 59 jaar
Donald Uijtenbogaart
Mar van Geel

65 - 69 jaar
Gregor Pompen
Jan vd Giessen
Ad Tersteeg

70 - 74 jaar
Cor Sprengers
Huub Louisse

20 - 24 jaar
Sandra Schellekens
Elke Blox

25 - 29 jaar
Bianca Cox
Francijna de Kooter
Carla Stadhouders
Wendy Mommers

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:45:59

Vereniging
Heren

RSC Mechelen
Old Dutch
Nauthusa(SG)
Swol 1894

De Haaien
HetY

Swol 1894

AZ&PC
Aqguapoldro
Aqua-Novio'94
AgquAmigos
AgquAmigos
Old Dutch
DBD
Zegenwerp

PSV
AgquAmigos
De Haaien
DBD
Aqua-Novio'94
Zegenwerp
AgquAmigos
Shark - Nijlen

De Dolfijn
Old Dutch

Aqgua-Novio'94
Nauthusa(SG)
Old Dutch

PSV
Old Dutch

Dames

Neptunus'58
Tiamat

Mosa-Regio
Biesboschzw.
DIO
AgquAmigos

h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+

0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+

5+
5+
5+
5+
5+
5+
5+
5+

55+
55+

h65+
h65+
h65+

h70+
h70+

20+
20+

25+
25+
25+
25+

Intijd

0.59.02
1.03.00
1.04.71
1.04.59
1.07.10
1.15.00
1.29.80

1.04.00
1.02.00
1.06.20
1.05.97
1.20.43
0.59.00
1.09.00
1.21.79

0.59.39
1.01.05
1.03.19
1.05.00
1.05.00
1.14.82
1.25.00
1.19.00

1.06.20
1.19.27

1.22.00
1.36.15
1.48.28

1.31.01
1.49.00

1.09.60
1.07.15

1.02.60
1.08.40
1.15.00
1.13.62

100 meter vrije slag masters mix

St.nr.

66-259

66-00675
68-00287
66-01173
68-00685
67-01085
66-00917

65-00513
63-01029
64-01021
63-00975
64-01015
65-ptdst

62-00145
61-00787

58-00555
58-00505
58-00523
58-00151
58-00483
56-00213
60-00861
60-163

47-00107
47-00135

37-00021
40-00013
39-00021

35-cospr
33-00005

85-03416
82-00154

80-00214
80-00634
76-00424
76-00236

Eindtijd

1.00.47A
1.05.03
1.05.86
1.08.41
1.15.38
1.15.87
1.28.08

1.02.60
1.03.15
1.04.63
1.06.71
1.20.85
Ziek Zk
Ziek Zk
Ziek Zk

1.01.22
1.01.88
1.05.08
1.07.08
1.07.24
1.18.37
1.21.72
1.21.94

1.08.34
1.23.00

1.21.30
1.39.28
1.48.07

1.28.84
1.56.19

1.11.62B
1.11.79

1.05.20
1.09.93
1.13.34B
1.15.76

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr.

Naam

30 - 34 jaar
Liselotte Joling
Marleen Vos
Jasmijn Steenwinkel
Barbara van Beek

35 -39 jaar
Ellen Schravendeel
Annette Wijnja-Visser
Susanne Prins
Karin Kuijlaars-vd
Margot Gepkens
Meke Oomens

40 - 44 jaar
Alouine van Dooren

45 - 49 jaar
Agnes van Doesburg
Mathilde Vink
Dorry de Vries

55 - 59 jaar
Liesbeth de Haan

60 - 64 jaar
Loekie v. Huissteden
Greet Brehler-Middag

70 - 74 jaar
Lottie Geurts
Annie de Vos-van

75 - 79 jaar
Elly ten Oever-Visser

Uitslag progr.nr.
Naam

40 - 44 jaar
Ron van Vliet

20 - 24 jaar
Lars Visser

30 - 34 jaar
Thomas Brands
Maikel de Vaan

35 - 39 jaar
Jan-Willem van Herpen
Joost Kuijlaars

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

09:45:59
3 : 100 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Dames
PSV d30+ 1.02.33  75-00268
Het Y-mere (SG) d30+ 1.12.00  74-00598
De Haaien d30+ 1.16.28  72-00548
Aquapoldro d30+ 1.18.00 75-00032
Aqua-Novio'94 d35+ 1.07.55  70-00742
Biesboschzw. 35+ 1.09.04  67-00528
SBC-2000 (SG) d35+ 1.11.00  66-00284
SBC-2000 (SG) d35+ 1.16.00  66-00188
AquAmigos d35+ 1.25.00  70-mgdst
SBC-2000 (SG) d35+ 1.19.00  70-00370
PSV #0+ 1.20.18  62-00216
PSV H#5+ 1.12.99  60-00264
Swol 1894 #5+ 1.18.23  58-00128
PSV H#5+ 1.31.00  57-dovri
AquAmigos b5+ 1.50.00  46-Ihdst
AZ&PC B0+ 1.33.31  45-00002
Hatto Heim B0+ 1.32.00  44-00004
PSV d70+ 1.27.22  35-00008
Old Dutch d70+ 1.54.00  34-00004
Old Dutch d75+ 2.25.00  29-00006
4 : 25 meter rugslag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Dames
De Stormvogel 0+ 61-00849
Heren
De Stormvogel 20+ o0.00.00  82-02379
AquAmigos h30+ 0.16.44  71-00129
AquAmigos h30+ 0.16.32  71-01259
Nauthusa(SG) H35+ 0.15.45  70-01347
SBC-2000 (SG) 35+ 0.15.99 66-00439

Eindtijd

1.05.10
1.10.65A
1.15.12
1.17.55

1.06.40
1.09.76
1.11.62A
1.13.34A
1.23.30
1.23.39
1.23.55
1.14.81
1.16.27
1.32.13
2.02.85

1.32.70
1.37.80

1.26.25
1.52.33

2.26.68

Eindtijd

0.16.24

0.20.57

0.16.72
0.16.97

0.15.65
0.16.58

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr. 4

Naam

40 - 44 jaar
Robin Prins
Niels van Dijk
Egbert Touw
Joost de Kroon

45 - 49 jaar
Hans Brugman
Pieter de Jong
Jan de Laat

50 - 54 jaar
Peter Hemme

55 - 59 jaar
Mar van Geel
Frans Vesters

60 - 64 jaar
Frans vd Walle
Henk Abels

20 - 24 jaar
Mariska Boeyens

25 - 29 jaar
Agnes Meijer
Femke Hofkens

35 -39 jaar
Manon Schellekens

40 - 44 jaar
Gabirielle Verdonk
Ineke Bak
Yvonne Deinema
Monique van Geel

45 - 49 jaar
Astrid van de Rijt
Ellie Luijten

55 - 59 jaar
Liesbeth de Haan

60 - 64 jaar

Leny Kamp-van Loenen

65 - 69 jaar
Tineke Bueger

70 - 74 jaar
Annie de Vos-van

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:45:59

Vereniging

Heren

SBC-2000 (SG)
De Vennen
PSV
AgquAmigos

AgquAmigos
Aquapoldro
AgquAmigos

AgquAmigos

Old Dutch
AgquAmigos

Old Dutch
Budel

Dames

Zilvermeeuw

Zegenwerp
Aqua-Novio'94

De Vennen
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
DIO

Zilvermeeuw

De Vennen
De Vennen

AgquAmigos

Aquapoldro

Old Dutch

Old Dutch

0+
0+
0+
0+
M5+
M5+
M5+
h50+

h55+
h55+

h60+

h60+

20+

5+
5+

35+
40+
40+
40+
40+

5+
5+

b5+

60+

b5+

d70+

Intijd

0.16.00
0.18.27
0.18.00
0.17.70
0.16.00
0.18.00
0.18.06
0.24.24

0.23.80
0.22.54

0.20.00

0.21.00

0.40.77

0.17.11
0.19.00

0.21.32
0.19.00
0.19.00
0.23.20
0.29.47

0.21.59
0.00.00

0.30.00

0.24.00

0.24.61

0.32.00

25 meter rugslag masters mix
St.nr.

62-00515
65-nddst

62-00945
64-00999
58-dsthb

58-00585
60-00861
51-00065

47-00135
50-00131

43-00089

41-00001

83-02618

78-00502
78-01094

68-msdst
62-00210
65-00004
63-00370
65-00474

59-ardst
59-00214

46-lhdst

44-00008

37-00010

34-00004

Eindtijd

0.15.99
0.17.00
0.17.39
0.18.07
0.16.03
0.17.46
0.18.03
0.23.12

0.24.68
Ziek

0.20.78

0.20.88

0.44.38

0.17.94
0.20.70

0.22.29
0.18.71
0.20.25
0.23.51
0.30.18

0.23.47
0.24.98

0.33.13

0.24.06

0.26.02

0.25.61

Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr. 5

Naam

25 - 29 jaar
Joris Haest

20 - 24 jaar
Frank Hovenier
Arjen Urmacher
Jasper Vermeulen

25 - 29 jaar
Roel Bax
Rallf van Zon

30 - 34 jaar
Stijn Wouters
Pascal van Lieshout

40 - 44 jaar
Fred Vollebergh
Ron van Vliet
Johan vd Aalst
Pieter Sjoerd de Wijn
Robin Prins
Etienne Goosen
Peter Alsemgeest

45 - 49 jaar
Karel Helsper
Willem Zwiers
André Schutte

55 - 59 jaar
Donald Uijtenbogaart

20 - 24 jaar
Lillian Dekkers
Tanja Mertens
Marike Geers
Marlous van Lierop
Inge de Laat

25 - 29 jaar
Esther van de Hoven
Petra Snieders
Susan Damen

30 - 34 jaar

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:45:59

Vereniging

Dames

De Dolfijn
Heren

Neptunus'58
DIO
DIO

Tiamat
De Vennen

Tiamat
PSV

Zuiderzeezwemmers
De Stormvogel
Tiamat

HZPC

SBC-2000 (SG)

DIO

AgquAmigos

PSV
AgquAmigos

De Stormvogel

De Dolfijn

Dames

De Haaien
SBC-2000 (SG)
DIO

Tiamat
AgquAmigos

De Haaien
Aqua-Novio'94
DIO

Endrina van den Heuvel Tiamat

Barbara van Beek
Jasmijn Steenwinkel
Wendy Poeliejoe
35 -39 jaar
Susanne Prins
Karin Kuijlaars-vd

Aquapoldro
De Haaien
Tiamat

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Kristien van de Moortel HZA

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

25+

20+
20+
20+

25+
25+

h30+
h30+

0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+

M5+
M5+
M5+

55+

20+
20+
20+
20+
20+

5+
5+
5+

30+
30+
30+
30+

35+
35+
35+

Intijd

0.31.44

0.31.51
0.31.98
0.37.73

0.32.03
0.35.00

0.31.50
0.36.00

0.29.11
0.31.19
0.32.00
0.33.36
0.33.00
0.35.00
0.35.22

0.29.92
0.31.03
0.34.60

0.33.48

0.36.97
0.36.20
0.36.50
0.35.34
0.40.00

0.39.89
0.40.87
0.42.66

0.31.50
0.38.00
0.39.29
0.35.50

0.35.00
0.36.50
0.38.12

50 meter vlinderslag masters mix

St.nr.

79-00441

85-03239
81-01711
82-01859

80-00061
77-rzagv

72-01279
71-0117

61-00641
61-00849
62-00001
65-01027
62-00515
61-00847
63-00975

58-00555
58-00505
60-00521

47-00107

83-00406
81-00998
82-00506
82-01022
81-ildst

79-01286
79-01196
79-00160

71-00810
75-00032
72-00548
72-00766

66-00284
66-00188
69-119

Eindtijd

0.31.45A

0.31.79
0.33.03
0.39.84

0.34.20
0.34.98

0.31.07
0.36.75

0.29.20
0.31.90
0.32.54
0.32.85
0.33.68
0.35.28A
0.35.74

0.31.45B
0.32.77
0.34.61

0.34.69

0.35.54
0.35.80
0.36.67
0.37.47
0.40.22

0.35.71
0.42.57
0.43.48

0.36.48
0.37.59
0.37.97
0.38.34

0.35.28B
0.35.97
0.38.25

Blad 7



11-12-2005

Uitslag progr.nr.

Naam

40 - 44 jaar
Ineke Bak
Gabirielle Verdonk

45 - 49 jaar
Mathilde Vink
Marleen Willems

Uitslag progr.nr.
Naam

20 - 24 jaar
Heino van Eekelen

25 - 29 jaar
Remko vd Wiel

30 - 34 jaar
Pascal Mooijman

35 - 39 jaar
Harold Matla
Roeland vd Heijden

40 - 44 jaar
Joost de Kroon
Rik van Gasteren
Wout van Dijk

45 - 49 jaar
Gerrit Hofstra
Jan de Laat

55 - 59 jaar
Donald Uijtenbogaart
Mar van Geel

65 - 69 jaar
Ad Tersteeg

25 - 29 jaar
Carla Stadhouders

30 - 34 jaar
Liselotte Joling
Marleen Vos
Odile QOlislagers

35 - 39 jaar
Frangoise Heijdeman
Karin Kuijlaars-vd

40 - 44 jaar
Marja Bloemzaad

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

09:45:59
5 : 50 meter vlinderslag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.

Dames
Luctor et Emergo d40+ 0.40.55 65-00004
Luctor et Emergo M40+ 0.41.75  62-00210
Swol 1894 #5+ 0.39.49  58-00128
PSV #5+ 0.35.37  60-00194
6 : 200 meter schoolslag masters mix

Vereniging Intijd St.nr.

Heren
DIO 20+ 3.26.75 83-00609
AquAmigos 25+ 2.49.00  79-01405
De Haaien h30+ 2.39.97  71-00645
PSV 35+ 2.34.11 68-00591
SBC-2000 (SG) H35+ 2.55.00  67-rhdst
AquAmigos 0+ 3.08.31 64-00999
AquAmigos 0+ 3.35.61 64-01015
DBD M0+ 3.15.00 62-00145
AquAmigos M5+ 2.59.57  59-00669
AquAmigos M5+ 3.24.78  60-00861
De Dolfijn h55+ 2.57.50 47-00107
Old Dutch h55+ 3.38.19 47-00135
Old Dutch h65+ 4.10.00 39-00021

Dames
DIO &5+ 3.20.00 76-00424
PSV 30+ 2.51.76 75-00268
Het Y-mere (SG) 30+ 3.15.00  74-00598
AquAmigos 30+ 3.22.56  73-00670
AZ&PC d35+ 3.00.50 69-00222
SBC-2000 (SG) 35+ 3.15.60 66-00188
AZ&PC 40+ 2.55.00 61-00014

Eindtijd

0.39.86
0.40.14

0.35.38
0.41.18

Eindtijd

3.46.11

2.53.63

2.46.66

2.35.00
3.00.08

3.14.12
3.44.10
Ziek

3.00.96
3.26.67

3.03.95
3.50.23

4.35.36

3.21.42
3.00.06
3.09.44
3.24.99

2.58.18
3.08.76

Ziek

Zk

Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr.

Naam

45 - 49 jaar
Agnes van Doesburg
Janneke van Liesdonk

50 - 54 jaar
Gonnie Bak-Beekman

65 - 69 jaar
Tineke Bueger

Uitslag progr.nr.
Naam

20 - 24 jaar
Stefan Geboers
Frank Hovenier
Dennis Klop
Lars Visser

25 - 29 jaar
Ronald Smits
Bram Mommers
Teun vd Steen
Jeroen Vogelsang
Stefan Vorstenbosch
Roel Bax
Rallf van Zon

30 - 34 jaar
Agnus Gerringa
Stijn Wouters
Maikel de Vaan
Thomas Brands
Dennis van Gerven

35 - 39 jaar
Frank Verreij
Jan-Willem van Herpen
Jordi van Engelen
Harold Matla
Anthony vd Giessen
Rinse Rooker
Marcel Zweerus
Walter Janssen
Henk Viering

40 - 44 jaar
Fred Vollebergh
Edzo Huisman
Robin Prins
Ron van Vliet

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

09:45:59
6 : 200 meter schoolslag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Dames
PSV 45+ 3.20.00 60-00264
Nauthusa(SG) H5+ 3.54.99  57-00060
Swol 1894 &0+ 4.10.00 51-00002
Old Dutch 65+ 4.13.84  37-00010
7 : 50 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Heren
DIO R0+ 0.25.27 82-00467
Neptunus'58 R0+ 0.27.74* 85-03239
Biesboschzw. 20+ 0.29.92  83-02643
De Stormvogel 20+ 0.33.23  82-02379
PSV 25+ 0.25.50 78-00981
AquAmigos 25+ 0.25.99  76-00647
AquAmigos 25+ 0.26.20  76-00887
De Dolfijn 25+ 0.27.74 80-01645
Tiamat 25+ 0.27.20 77-01035
Tiamat 25+ 0.27.10 80-00061
De Vennen 25+ 0.30.89  77-rzagv
Het Y-mere (SG) h30+ 0.25.15  71-00285
Tiamat 30+ 0.27.45 72-01279
AquAmigos h30+ 0.29.40  71-01259
AquAmigos h30+ 0.30.10  71-00129
Zegenwerp h30+ 0.30.65  73-00279
Swol 1894 35+ 0.27.00 69-vedst
Nauthusa(SG) h35+ 0.27.40  70-01347
RSC Mechelen h35+ 0.27.02  66-259
PSV 35+ 0.27.19 68-00591
Nauthusa(SG) h35+ 0.28.47  68-00287
Old Dutch 35+ 0.28.30 66-00675
Swol 1894 35+ 0.29.59 66-01173
AquAmigos h35+ 0.35.00  66-wjdst
Swol 1894 35+ 0.38.34 66-00917
Zuiderzeezwemmers M0+ 0.26.88  61-00641
Aquapoldro M0+ 0.28.00 63-01029
SBC-2000 (SG) M0+ 0.28.00 62-00515
De Stormvogel M0+ 0.28.55  61-00849

Eindtijd

3.12.64
4.02.33

3.49.89

4.16.82

Eindtijd

0.26.10
0.28.38
0.30.27
0.32.15

0.24.76
0.26.18
0.27.22
0.27.76B
0.27.84
0.29.94
0.30.55

0.25.26
0.27.76A
0.29.63
0.30.25
Ziek

0.27.27
0.28.13
0.28.29A
0.28.29B
0.29.76
0.30.26A
0.31.44
0.34.09
0.40.30A

0.26.87
0.28.35
0.28.67
0.29.04

Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr.

Naam

40 - 44 jaar
Pieter Sjoerd de Wijn
Etienne Goosen
Johan vd Aalst
Peter Alsemgeest
Paul Wijnja
Ruud Emmen
Phil Threthewie
Louis Matthijsse

45 - 49 jaar
Albert Boonstra
Karel Helsper
Willem Zwiers
Pieter de Jong
John van den Hof
Wim Witjes
Jan Minkels

50 - 54 jaar
Peter Hemme

55 - 59 jaar
Mar van Geel

60 - 64 jaar
Henk Abels
Frans vd Walle

65 - 69 jaar
Jan vd Giessen

70 - 74 jaar
Cor Sprengers
Huub Louisse

20 - 24 jaar
Sandra Schellekens
Marike Geers
Dian van Pelt
Inge de Laat
Mariska Boeyens

25 - 29 jaar
Claudia van Drunen
Wendy Mommers
Femke Hofkens
Agnes Meijer
Susan Damen

30 - 34 jaar

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

Endrina van den Heuvel Tiamat

Wendy Poeliejoe
Jasmijn Steenwinkel
Barbara van Beek

09:45:59
7 : 50 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Heren
HZPC M0+ 0.29.87 65-01027
DIO M0+ 0.29.56 61-00847
Tiamat M0+ 0.29.41 62-00001
AquAmigos h0+ 0.29.18  63-00975
Biesboschzw. 0+ 0.30.00 63-dst
De Vennen 0+ 0.00.00  63-redst
Old Dutch h0+ 0.29.20 65-ptdst
Zegenwerp 0+ 0.36.07  61-00787
Aqua-Novio'94 M5+ 0.25.25 57-00425
PSV M5+ 0.27.18 58-00555
AquAmigos 5+ 0.27.94  58-00505
Aquapoldro 5+ 0.29.30  58-00585
De Haaien M5+ 0.29.02 58-00523
Aqua-Novio'94 5+ 0.30.50 58-00483
Zegenwerp M5+ 0.32.84  56-00213
AquAmigos h50+ 0.44.32  51-00065
Old Dutch h55+ 0.34.88  47-00135
Budel h60+ 0.37.30  41-00001
Old Dutch h60+ 0.43.00  43-00089
Nauthusa(SG) h65+ 0.38.53 40-00013
PSV h70+ 0.42.18  35-cospr
Old Dutch h70+ 0.51.00 33-00005
Dames
Neptunus'58 20+ 0.31.47* 85-03416
DIO 20+ 0.32.00 82-00506
Biesboschzw. 20+ 0.33.46  85-02296
AquAmigos 20+ 0.37.00  81-ildst
Zilvermeeuw 20+ 1.20.02  83-02618
AquAmigos 5+ 0.29.04  77-00810
AquAmigos 5+ 0.32.74  76-00236
Aqua-Novio'94 25+ 0.33.20 78-01094
Zegenwerp 5+ 0.31.16  78-00502
DIO 25+ 0.36.74 79-00160
d30+ 0.29.20 71-00810
Tiamat d30+ 0.30.40 72-00766
De Haaien d30+ 0.34.09 72-00548
Aqguapoldro d30+ 0.35.70  75-00032

Eindtijd

0.29.84A
0.29.84B
0.29.92
0.30.43
0.31.01
0.35.07
Ziek
Ziek

0.26.27
0.28.08
0.28.71
0.29.57
0.30.26B
0.31.02
0.34.01

0.43.58

0.36.47

0.36.51
0.43.60

0.41.66

0.35.64
0.51.82

0.32.90
0.33.32
0.34.30
0.34.76
1.37.19

0.29.82
0.32.87
0.33.35
0.33.75
0.39.11

0.32.17
0.33.30
0.33.56
0.35.85

Zk
Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr.

Naam

35 -39 jaar
Ellen Schravendeel
Annette Wijnja-Visser
Kristien van de Moortel
Anja van der Krabben
Manon Schellekens

40 - 44 jaar
Alouine van Dooren
Yvonne Deinema
Lia van den Acker
Ans Kam
Renata Zeegers

45 - 49 jaar
Marleen Willems
Dorry de Vries
Ellie Luijten

55 - 59 jaar
Liesbeth de Haan

60 - 64 jaar
Greet Brehler-Middag
Loekie v. Huissteden

75 - 79 jaar
Elly ten Oever-Visser

Uitslag progr.nr.
Naam

20 - 24 jaar
Frank Hovenier
Arjen Urmacher

25 - 29 jaar
Bram Mommers
Remko vd Wiel

30 - 34 jaar
Stijn Wouters

35 - 39 jaar
Joost Kuijlaars
Jan-Willem van Herpen

40 - 44 jaar
Johan vd Aalst
Robin Prins
Joost de Kroon
Niels van Dijk
Egbert Touw
Rik van Gasteren

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om

09:46:00
7 : 50 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Dames
Aqua-Novio'94 d35+ 0.30.04 70-00742
Biesboschzw. 35+ 0.31.87  67-00528
HZA d35+ 0.32.92 69-119
De Haaien 35+ 0.38.51 67-00478
De Vennen 35+ 0.45.87  68-msdst
PSV 40+ 0.35.97 62-00216
DIO 40+ 0.41.46 63-00370
PSV 40+ 0.47.12 61-liack
Nauthusa(SG) M40+ 1.00.45 62-00330
Nauthusa(SG) 40+ 0.00.00  64-00434
PSV H45+ 0.31.50 60-00194
PSV 45+ 0.40.21 57-dovri
De Vennen H5+ 0.46.28  59-00214
AquAmigos b5+ 0.45.00  46-Ihdst
Hatto Heim 60+ 0.41.00  44-00004
AZ&PC 60+ 0.42.00  45-00002
Old Dutch d75+ 1.07.00 29-00006
8 : 25 meter vlinderslag masters mix
Vereniging Intijd St.nr.
Heren
Neptunus'58 20+ 0.14.84 85-03239
DIO 20+ 0.14.30 81-01711
AquAmigos 25+ 0.14.00  76-00647
AquAmigos 25+ 0.14.60  79-01405
Tiamat 30+ 0.13.73 72-01279
SBC-2000 (SG) 35+ 0.14.00 66-00439
Nauthusa(SG) h35+ 0.15.00  70-01347
Tiamat MO0+ 0.14.00 62-00001
SBC-2000 (SG) MO0+ 0.14.50 62-00515
AquAmigos M0+ 0.15.00  64-00999
De Vennen MO0+ 0.00.00  65-nddst
PSV M0+ 0.16.00 62-00945
AquAmigos M0+ 0.19.47  64-01015

Eindtijd

0.29.69
0.31.53
0.33.02
0.36.64
0.47.30

0.37.87
0.42.17
0.43.81
0.52.43
Ziek Zk

0.33.61
0.40.30B
0.45.69

0.53.25

0.41.37
0.41.56

1.06.94

Eindtijd

0.14.59
0.14.75

0.13.93
0.14.91

0.13.88A

0.13.88B
0.14.33

0.14.60
0.15.39A
0.15.39B
0.15.71
0.16.04
0.20.04

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr. 8

Naam

40 - 44 jaar
Phil Threthewie

45 - 49 jaar
Willem Zwiers
Hans Brugman
Jan Minkels

50 - 54 jaar
Peter Hemme

55 - 59 jaar
Mar van Geel
Frans Vesters

60 - 64 jaar
Henk Abels

65 - 69 jaar
Jan vd Giessen

20 - 24 jaar
Tanja Mertens
Marike Geers
Inge de Laat
Mariska Boeyens

25 - 29 jaar
Agnes Meijer
Claudia van Drunen
Petra Snieders
Susan Damen

35 -39 jaar
Susanne Prins
Karin Kuijlaars-vd
Margot Gepkens
Meke Oomens
Elske Koulman

40 - 44 jaar
Gabrielle Verdonk
Ineke Bak
Alouine van Dooren

45 - 49 jaar
Agnes van Doesburg
Cora Meeuwis
Ellie Luijten

50 - 54 jaar

Gonnie Bak-Beekman

60 - 64 jaar

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:46:00

Vereniging
Heren

Old Dutch

AgquAmigos
AgquAmigos
Zegenwerp

AgquAmigos

Old Dutch
AgquAmigos

Budel

Nauthusa(SG)

Dames

SBC-2000 (SG)
DIO
AgquAmigos
Zilvermeeuw

Zegenwerp
AgquAmigos
Aqua-Novio'94
DIO

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)
AgquAmigos

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
PSV

PSV
SBC-2000 (SG)

De Vennen

Swol 1894

Leny Kamp-van Loenen Aquapoldro

0+

M5+
M5+
M5+

h50+

h55+
h55+

h60+

h65+

R0+
20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+

35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
5+
5+
5+
b0+

60+

Intijd

0.17.00

0.14.36
0.16.73
0.18.80

0.25.00

0.21.53
0.17.97

0.21.00

0.27.19

0.16.29
0.16.64
0.19.00
0.44.12

0.15.43
0.15.63
0.18.03
0.18.86

0.15.80
0.16.90
0.20.00
0.18.39
0.00.00

0.16.76

0.18.76

0.16.33

0.16.18

0.22.50

0.00.00

0.30.00

0.30.00

25 meter vlinderslag masters mix
St.nr.

65-ptdst

58-00505
58-dsthb
56-00213

51-00065

47-00135
50-00131

41-00001

40-00013

81-00998
82-00506
81-ildst

83-02618

78-00502
77-00810
79-01196
79-00160

66-00284
66-00188
70-mgdst
70-00370
68-00652

62-00210
65-00004
62-00216
60-00264
60-00254
59-00214

51-00002

44-00008

Eindtijd

Ziek

0.14.59
0.16.31
0.18.61

0.20.97

0.21.34
Ziek

0.19.46

0.26.84

0.15.91
0.16.43
0.18.82A
0.58.84

0.16.16
0.16.33A
0.18.13
0.20.72

0.15.86
0.16.15
0.18.37
0.18.82B
0.24.91

0.16.64

0.17.53

0.22.34

0.16.33B

0.22.41

0.24.35

0.21.87

0.31.06

Zk

Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

Blad 12
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11-12-2005 geprint om 09:46:00

Uitslag progr.nr. 9 : 100 meter rugslag masters mix
Naam Vereniging Intijd St.nr.
Dames
25 - 29 jaar
Joris Haest De Dolfijn 25+ 1.15.00  79-00441
Heren
20 - 24 jaar
Stefan Geboers DIO 20+ 1.08.28  82-00467
Jasper Vermeulen DIO 20+ 1.23.42 82-01859
25 - 29 jaar
Stefan Vorstenbosch ~ Tiamat 25+ 1.09.01 77-01035
Jeroen Vogelsang De Dolfijn 25+ 1.14.67 80-01645
30 - 34 jaar
Pascal van Lieshout PSV h30+ 1.18.89  71-0117
35 -39 jaar
Harold Matla PSV h35+ 1.11.53  68-00591
40 - 44 jaar
Peter Folker Aqua-Novio'94 0+ 1.20.00 64-01021
45 - 49 jaar
Willem Zwiers AgquAmigos M5+ 1.19.40  58-00505
Hans Groothelm DBD M5+ 1.19.00 58-00151
Jan de Laat AquAmigos M5+ 1.40.00 60-00861
65 - 69 jaar
Gregor Pompen Aqua-Novio'94 h65+ 1.47.00 37-00021
Dames
20 - 24 jaar
Elke Blox Tiamat 20+ 1.13.05 82-00154
Marlous van Lierop Tiamat 20+ 1.18.15 82-01022
25 - 29 jaar
Bianca Cox Mosa-Regio 25+ 1.08.08 80-00214
Francijna de Kooter Biesboschzw. 5+ 1.17.35  80-00634
Carla Stadhouders DIO 5+ 1.22.00 76-00424
30 - 34 jaar
Endrina van den Heuvel Tiamat 30+ 1.11.20  71-00810
45 - 49 jaar
Marleen Willems PSV 45+ 1.27.54 60-00194
70 - 74 jaar
Annie de Vos-van Old Dutch d70+ 2.06.00  34-00004
75 - 79 jaar
Elly ten Oever-Visser  Old Dutch d75+ 2.25.00  29-00006
Uitslag progr.nr. 10 : 25 meter vrije slag masters mix
Naam Vereniging Intijd St.nr.
Heren
20 - 24 jaar
Stefan Geboers DIO R0+ 0.11.97  82-00467
Frank Hovenier Neptunus'58 20+ 0.12.60  85-03239
Dennis Klop Biesboschzw. 20+ 0.13.50  83-02643
Arjen Urmacher DIO 20+ 0.13.86  81-01711

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

Eindtijd

1.15.65

1.09.75

1.30.06

1.11.39
1.15.50

1.20.65
1.14.06
1.18.71
1.19.24
1.19.40
1.42.46
1.45.76
1.14.31
1.19.38
1.10.85
1.21.91
1.24.68
1.22.60
1.31.96

2.08.74

2.24.35

Eindtijd

0.12.03
0.12.76B
0.13.62
0.14.31

Blad 13
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Uitslag progr.nr. 10

Naam

20 - 24 jaar
Heino van Eekelen
Lars Visser

25 - 29 jaar
Ronald Smits
Bram Mommers
Teun vd Steen
Rallf van Zon

30 - 34 jaar
Stijn Wouters

35 -39 jaar
Harold Matla
Joost Kuijlaars

Jan-Willem van Herpen

Anthony vd Giessen
Walter Janssen
Rinse Rooker

40 - 44 jaar
Edzo Huisman
Paul Wijnja
Robin Prins
Etienne Goosen
Johan vd Aalst
Egbert Touw
Niels van Dijk
Joost de Kroon
Phil Threthewie
Louis Matthijsse

45 - 49 jaar
Pieter de Jong
Hans Brugman
Jan Minkels
Jan de Laat

50 - 54 jaar
Peter Hemme

55 - 59 jaar
Mar van Geel
Frans Vesters

60 - 64 jaar
Henk Abels
Frans vd Walle

65 - 69 jaar
Ad Tersteeg

70 - 74 jaar
Cor Sprengers
Huub Louisse

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om 09:46:00

Vereniging

Heren

DIO
De Stormvogel

PSV

AgquAmigos
AgquAmigos
De Vennen

Tiamat

PSV

SBC-2000 (SG)
Nauthusa(SG)
Nauthusa(SG)
AgquAmigos

Old Dutch

Aquapoldro
Biesboschzw.
SBC-2000 (SG)
DIO

Tiamat

PSV

De Vennen
AgquAmigos

Old Dutch
Zegenwerp

Aquapoldro
AgquAmigos
Zegenwerp
AgquAmigos

AgquAmigos

Old Dutch
AgquAmigos

Budel
Old Dutch

Old Dutch

PSV
Old Dutch

20+
20+

25+
25+
25+
25+

h30+

h35+
h35+
h35+
h35+
h35+
h35+

0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+
0+

M5+
M5+
M5+
M5+
h50+

h55+
h55+

h60+
h60+

h65+

h70+
h70+

Intijd

0.14.05
0.14.55

0.11.50
0.12.14
0.12.18
0.12.89

0.12.13

0.12.45
0.12.70
0.12.63
0.12.50
0.14.50
0.12.30

0.13.00
0.13.00
0.14.00
0.13.61
0.13.50
0.14.00
0.14.32
0.13.42
0.13.34
0.16.74

0.13.50
0.12.89
0.14.88
0.15.34
0.18.09

0.15.96
0.15.90

0.16.05
0.18.00

0.19.41

0.18.50
0.23.00

25 meter vrije slag masters mix
St.nr.

83-00609
82-02379

78-00981
76-00647
76-00887
77-rzagv

72-01279

68-00591
66-00439
70-01347
68-00287
66-wjdst

66-00675

63-01029
63-dst
62-00515
61-00847
62-00001
62-00945
65-nddst
64-00999
65-ptdst
61-00787

58-00585
58-dsthb

56-00213
60-00861
51-00065

47-00135
50-00131

41-00001
43-00089

39-00021

35-cospr
33-00005

Eindtijd

0.14.46B
0.14.68

0.11.44
0.12.13
0.12.66
0.12.90

0.13.77

0.12.76A
0.12.78
0.12.94
0.12.97
0.14.46A
Ziek Zk

0.13.18
0.13.27
0.13.35
0.13.44A
0.13.44B
0.13.83
0.13.98
0.14.12

Ziek Zk
Ziek Zk

0.12.74
0.13.84
0.15.23A
0.15.48
0.17.72

0.16.33
Ziek Zk

0.15.53
0.18.84

0.20.06

0.15.53
0.25.07

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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Uitslag progr.nr. 10

Naam

20 - 24 jaar
Tanja Mertens
Sandra Schellekens
Dian van Pelt

25 - 29 jaar
Claudia van Drunen
Francijna de Kooter
Carla Stadhouders
Agnes Meijer
Femke Hofkens
Susan Damen

30 - 34 jaar
QOdile Olislagers
Barbara van Beek

35 -39 jaar
Annette Wijnja-Visser
Susanne Prins
Karin Kuijlaars-vd
Meke Oomens

40 - 44 jaar
Gabirielle Verdonk
Ineke Bak
Alouine van Dooren
Yvonne Deinema
Lia van den Acker
Ans Kam
Monique van Geel
Renata Zeegers

45 - 49 jaar
Agnes van Doesburg
Cora Meeuwis
Dorry de Vries
Astrid van de Rijt
Janneke van Liesdonk

55 - 59 jaar
Liesbeth de Haan

60 - 64 jaar
Greet Brehler-Middag

ZC 2006, 6e wedstrijd

11-12-2005 geprint om 09:46:00

Vereniging
Dames

SBC-2000 (SG)
Neptunus'58
Biesboschzw.

AgquAmigos
Biesboschzw.
DIO
Zegenwerp
Aqua-Novio'94
DIO

AgquAmigos
Aquapoldro

Biesboschzw.

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
PSV

DIO

PSV
Nauthusa(SG)
Zilvermeeuw
Nauthusa(SG)

PSV

SBC-2000 (SG)
PSV

De Vennen
Nauthusa(SG)

AgquAmigos

Hatto Heim

Leny Kamp-van Loenen Aquapoldro

65 - 69 jaar
Tineke Bueger

Old Dutch

20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+

35+
35+
35+
35+

M40+
M40+
M0+
M0+
M0+
M0+
M0+
M0+

M5+
M5+
M5+
M5+
M5+

b5+

60+
60+

b5+

Intijd

0.15.44
0.14.94a
0.14.92

0.13.19
0.14.50
0.15.00
0.14.57
0.16.00
0.17.58

0.14.81
0.16.00

0.14.29
0.14.90
0.15.63
0.16.08

0.15.06
0.15.73
0.20.00
0.18.51
0.20.08
0.25.10
0.24.82
0.21.50

0.15.49
0.17.48
0.18.23
0.18.99
0.21.02

0.22.00

0.30.00
0.24.00

0.23.24

25 meter vrije slag masters mix
St.nr.

81-00998
85-03416
85-02296

77-00810
80-00634
76-00424
78-00502
78-01094
79-00160

73-00670
75-00032

67-00528
66-00284
66-00188
70-00370

62-00210
65-00004
62-00216
63-00370
61-liack

62-00330
65-00474
64-00434

60-00264
60-00254
57-dovri
59-ardst
57-00060

46-lhdst

44-00004
44-00008

37-00010

Eindtijd

0.15.19
0.15.25
0.16.03

0.13.52
0.15.10
0.15.13
0.15.23B
0.15.39
0.18.83

0.15.01
0.15.91

0.14.23
0.15.37
0.15.55
0.16.20

0.14.76
0.15.58
0.17.00
0.18.34
0.19.96
0.23.67
0.26.96
Ziek

0.15.86
0.17.58
0.17.83
0.19.63
0.23.09

0.25.04

0.18.97
0.22.91

0.24.61

Zk

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen
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11-12-2005 geprint

Uitslag progr.nr. 11

Vereniging
groep: 80+
De Haaien

AquAmigos

DIO

SBC-2000 (SG)

groep: 120+
AquAmigos

PSV

Aqua-Novio'94

AquAmigos

De Vennen

groep: 160+
AquAmigos

Nauthusa(SG)

80+

80+

80+

80+

om 09:46:00

4x25 meter vrije slag estafette masters mix

Naam

1.Pascal Mooijman
2.Lillian Dekkers

St.nr.

71-00645
83-00406

3.Jasmijn Steenwinkel 72-00548

4.René Philipsen
1.Hans Brugman
2.Walter Janssen
3.Margot Gepkens
4.Inge de Laat
1.Etienne Goosen
2.Marike Geers
3.Yvonne Deinema
4.Arjen Urmacher
5.Heino van Eekelen
1.Cora Meeuwis
2.Karin Kuijlaars-vd
3.Tanja Mertens
4.Susanne

120+ 1.Willem Zwiers

2.Teun vd Steen
3.Remko vd Wiel
4.Bram Mommers

120+ 1.Marleen Willems

2.Liselotte Joling
3.Harold Matla
4.Ronald Smits

120+ 1.Albert Boonstra

2.Petra Snieders
3.Peter Folker
4.Ellen Schravendeel

120+ 1.Thomas Brands

2.Peter Alsemgeest
3.0dile Olislagers
4.Wendy Mommers

120+ 1.Manon Schellekens

2.Astrid van de Rijt
3.Ruud Emmen
4.Rallf van Zon

160+ 1.Jan de Laat

2.Gerrit Hofstra
3.Peter Hemme
4.Joost de Kroon

160+ 1.Anthony vd Giessen

2.Janneke van
3.Jan-Willem van
4.Ans Kam

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

68-00685
58-dsthb
66-wjdst
70-mgdst
81-ildst
61-00847
82-00506
63-00370
81-01711
83-00609
60-00254
66-00188
81-00998
66-00284

58-00505
76-00887
79-01405
76-00647
60-00194
75-00268
68-00591
78-00981
57-00425
79-01196
64-01021
70-00742
71-00129
63-00975
73-00670
76-00236
68-msdst
59-ardst

63-redst

77-rzagv

60-00861
59-00669
51-00065
64-00999
68-00287
57-00060
70-01347
62-00330

Intijd

1.02.12

1.10.00

0.57.95

1.04.00

0.52.28

0.51.67

0.55.09

1.00.00

1.20.00

1.06.49

1.07.65

Eindtijd

1.00.80

1.02.73

1.03.90

1.04.16

0.52.21

0.55.43

0.56.51

0.59.66

1.12.33

1.02.95

1.16.38

tussentijd

Blad 16



1

N o o WD R

N o o WD

11-12-2005

Uitslag progr.nr.
Vereniging
groep: 200+
PSV

Uitslag progr.nr.
Naam

30 - 34 jaar
Thomas Brands
Dennis van Gerven

35 - 39 jaar
Jordi van Engelen
Frank Verreij
Marcel Zweerus
Hayo vd Werf
René Philipsen
Henk Viering
Joost Kuijlaars
Rinse Rooker

40 - 44 jaar
Ron Korzelius
Peter Alsemgeest
Rik van Gasteren
Louis Matthijsse

45 - 49 jaar
Wim Witjes
Hans Groothelm
John van den Hof
André Schutte
Gerrit Hofstra
Filip Timmermans
Albert Boonstra

55 - 59 jaar
Mar van Geel
Frans Vesters

65 - 69 jaar
Jan vd Giessen
Ad Tersteeg

25 - 29 jaar
Esther van de Hoven
Bianca Cox

ZC 2006, 6e wedstrijd

geprint om 09:46:00
11 :  4x25 meter vrije slag estafette masters mix
Naam St.nr.
200+ 1.Lottie Geurts 35-00008
2.Agnes van Doesburg 60-00264
3.Egbert Touw 62-00945
4 Karel Helsper 58-00555
12 : 800 meter vrije slag masters mix
Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd
Heren
AquAmigos 30+ 12.12.88 71-00129 12.12.22
Zegenwerp 30+ 13.12.33  73-00279 Ziek zk
RSC Mechelen h35+ 09.22.53 66-259 09.19.83
Swol 1894 35+ 10.30.00 69-vedst 10.22.25
Swol 1894 35+ 10.45.46 66-01173 11.02.73
HetY 35+ 11.50.00 67-01085 12.06.78
De Haaien 35+ 11.45.00 68-00685 12.35.16
Swol 1894 h35+ 0.00.00  66-00917 13.41.71
SBC-2000 (SG) 35+ 09.17.67 66-00439 9.06.43
Old Dutch 35+ 13.30.00 66-00675 Ziek Zk
AZ&PC MO0+ 11.00.00 65-00513 11.00.89
AquAmigos MO0+ 12.30.00 63-00975 12.26.96
AquAmigos MO0+ 12.50.65 64-01015 12.57.28
Zegenwerp M0+ 14.32.46 61-00787 Ziek zk
Aqua-Novio'94 M5+ 09.59.00 58-00483 10.20.42
DBD M5+ 12.00.00 58-00151 11.27.76
De Haaien M5+ 11.19.80 58-00523 11.30.16
De Stormvogel M5+ 11.20.00 60-00521 11.57.94
AquAmigos M5+ 12.30.00 59-00669 13.02.35
Shark - Nijlen M5+ 13.08.46 60-163 14.01.63
Aqua-Novio'94 M5+ 10.01.32 57-00425 9.54.20
Old Dutch 55+ 14.20.05 47-00135 14.57.52
AquAmigos h55+ 13.12.38 50-00131 Ziek Zk
Nauthusa(SG) h65+ 0.00.00  40-00013 16.39.82
Old Dutch h65+ 17.30.00 39-00021 17.41.24
Dames
De Haaien &5+ 12.30.00 79-01286 13.35.14
Mosa-Regio 25+ 09.40.67 80-00214 9.54.52

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: AquAmigos - Vlijmen

Intijd

0.59.04

Eindtijd

1.01.77

tussentijd

Blad 17
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Uitslag progr.nr. 12

Naam

30 - 34 jaar
Liselotte Joling

35 -39 jaar
Francoise Heijdeman
Kristien van de Moortel
Elske Koulman

40 - 44 jaar
Marja Bloemzaad

45 - 49 jaar
Mathilde Vink

50 - 54 jaar
Gonnie Bak-Beekman

60 - 64 jaar
Loekie v. Huissteden
Greet Brehler-Middag

70 - 74 jaar
Lottie Geurts
Annie de Vos-van

80 - 84 jaar
Virginia Keteleer

geprint om

ZC 2006, 6e wedstrijd

09:46:00

Vereniging
Dames
PSV
AZ&PC
HZA

SBC-2000 (SG)

AZ&PC

Swol 1894

Swol 1894

AZ&PC
Hatto Heim

PSV
Old Dutch

Shark - Nijlen

30+

35+

35+

35+

40+

5+

b0+

60+
60+

d70+
d70+

a0+

Intijd

09.39.25

11.10.00

11.42.17

13.52.71

10.20.38

12.30.00

16.30.00

14.35.00
14.30.00

14.14.91
17.30.00

16.11.35

800 meter vrije slag masters mix
St.nr.

75-00268

69-00222

69-119

68-00652

61-00014

58-00128

51-00002

45-00002
44-00004

35-00008
34-00004

25-155

Eindtijd

10.15.66

10.52.79

11.54.35

13.49.11

Ziek

12.18.54

14.57.95

14.25.63
14.41.20

14.19.74
16.53.95

Ziek

Zk

Zk
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